

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Segundo Trimestre
---------------	----------------	------------------------	------------------------	--

	INGRESOS	5.717.600.747	5.723.110.117	2.808.607.194
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	180	180	1.033.520
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	650.200	722.750	590.877
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	3.646.405	3.646.405	2.022.929
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	6.265.435	6.598.190	13.804.790
09	APORTE FISCAL	4.751.685.547	4.746.278.883	2.387.975.297
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS		4.810.121	4.253
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	944.081.043	939.275.744	401.642.843
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	10.801.796	21.307.703	1.532.685
15	SALDO INICIAL DE CAJA	470.141	470.141	0
	GASTOS	5.717.600.747	5.723.110.117	2.800.945.337
21	GASTOS EN PERSONAL	214.042.459	209.365.504	108.272.780
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	29.131.641	27.884.349	12.429.472
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	10	1.298.792	709.381
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	11.623.797	11.414.506	1.825.501
25	INTEGROS AL FISCO	3.028.748	3.028.748	6.122.757
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	5.161.457	5.161.457	944.564
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	4.782.867	4.543.724	963.380
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	502.221.494	500.905.294	194.713.499
32	PRÉSTAMOS	1.734.283.807	1.734.283.807	963.706.302
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	3.213.324.287	3.225.223.756	1.470.841.179
34	SERVICIO DE LA DEUDA	180	180	40.416.522
	RESULTADO			7.661.857